
ZARZĄDZENIE NR  3/22 

BURMISTRZA GÓRY 

   z dnia 5 stycznia 2022  r. 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej mienie gminne 

 

 

 Na podstawie art. 25 ust.1, art. 28 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3 oraz art. 37 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1899 z późn. zm.) w związku z § 5,  §7a i § 7b Uchwały Rady Miejskiej w Górze  

Nr XLVIII/337/10 z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r., 

 poz. 750 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

  

§ 1. Przeznacza się do zbycia w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy 

nieruchomość stanowiącą lokal mieszkalny położony w Górze przy ul. Armii Krajowej 7/2 

wraz z ułamkową częścią działki nr 768/2 o powierzchni 0,0384 ha  zapisaną  

w KW LE1G/00084138/9 

 

 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Irena Krzyszkiewicz 


